
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

                     ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ    
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

                                                 

22.05.2023                                                                                                          № 41 

с.Красноярское 

 

Об утверждении результатов 

инвентаризации 

  

                              
                                                                  

На основании результатов инвентаризации, проведенной до вступления 

в силу постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 

2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов» и в соответствии с разделом IV Правил 

межведомственного взаимодействия при ведении государственного 

адресного реестра, утвержденных постановлением Правительства 

Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Утвердить ранее присвоенные адреса объектам адресации согласно 

приложению и разместить их в государственном адресном реестре: 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 1  

22:35:070102:520 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 1т 

22:35:070102:278 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 2 

22:35:070102:13 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 3 

22:35:070102:521 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 4/1 

22:35:070102:14 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 4/2 

22:35:070102:15 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 5 

22:35:070102:113 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 6/1 

22:35:070102:16 



Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 6/2 

22:35:070102:17 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 6а 

22:35:070102:266 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 7/1 

22:35:070102:116 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 7/2 

22:35:070102:106 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 8/1 

22:35:070102:18 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 8/2 

22:35:070102:19 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 9/1 

22:35:070102:38 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 9/2 

22:35:070102:1 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 10/1 

22:35:070102:20 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 10/2 

22:35:070102:21 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 11/1 

22:35:070102:107 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 11/2 

22:35:070102:108 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 12/1 

22:35:070102:22 

 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 12/2 

22:35:070102:23 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 13/1 

22:35:070102:39 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 13/2 

22:35:070102:526 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 14/1 

22:35:070102:24 



Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 14/2 

22:35:070102:147 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 15/1 

22:35:070102:41 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 15/2 

22:35:070102:42 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 16/1 

22:35:070102:109 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 16/2 

22:35:070102:25 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 17/1 

22:35:070102:43 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 17/2 

22:35:070102:44 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 18/1 

 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 18/2 

22:35:070102:110 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 19/1 

22:35:070102:45 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 19/2 

22:35:070102:6 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 20/1 

22:35:070102:27 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 20/2 

 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 21 

 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 22/1 

22:35:070102:29 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 22/2 

22:35:070102:30 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 23 

22:35:070102:149 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 22:35:070102:31 



Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 24/1 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица  Молодежная, земельный участок 24/2 

22:35:070102:32 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица  Молодежная, земельный участок 25 

22:35:070102:47 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 26/1 

22:35:070102:33 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 26/2 

22:35:070102:528 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 27/1 

22:35:070102:48 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 27/2 

22:35:070102:49 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 28 

22:35:070102:35 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 29 

22:35:070102:111 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 29а 

22:35:070102:305 

Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район 

Поспелихинский, сельское поселение Красноярский сельсовет, 

село Красноярское, улица Молодежная, земельный участок 31 

22:35:070102:146 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                          В.В.Каленникова 


